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MÜFTÜLÜK SİTESİ  
İçerisinde Müftülük,Kur’an Kursu,Toplantı Salonu ve 6 Adet Lojman bulunmaktadır.       
315.m2 üzerine 4 katlı olarak yapılmıştır. İstanbul,Ankara,Bursa ve İzmirde oturan   
Selimli işadamlarıyla görüşülüp destekleri sağlanmış ve Müftülük sitesi hizmete  
girmiştir. 
 
                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SELİM ANADOLU İMAM-HATİP LİSESİ ve ORTAOKULU 
Okulu yaptıran işadamı ile görüşülmüş ve okulun, imam hatip lisesi olarak açılması 
sağlanmıştır.Öğrenciler buraya yönlendirilmiş ve 260 öğrencinin kaydı yaptırılmıştır. 
 

 
KADIN KÜLTÜR MERKEZİ 
İçerisinde Kütüphane, Toplantı Salonu, Bilgisayar Odası, Mescid, Bebek Bakım 
Odası, Mutfak ve lavabolar mevcuttur. Kadınlara yönelik faaliyetler yapılmaktadır. 
Kars Valiliği tarafından ilçe kaymakamlarına örnek proje olarak gösterilmiş ve ilçelere 
yapılması talimatı verilmiştir.  



 
GELİNALAN KÖYÜ KUR’AN KURSU,TAZİYE EVİ VE LOJMANI 
Köylüler teşvik edilerek ve Beykoz Belediye Başkanı ile de görüşülüp desteği 
sağlanarak Kur’an kursu, taziye evi ve lojman olarak binanın yapımı sağlanmış ve 
Kur’an Kursu eğitim - öğretime açılmıştır. 

 
AKÇAKALE KÖYÜ KUR’AN KURSU, TAZİYE EVİ VE LOJMANLARI 
Köylüler teşvik edilerek Kur’an kursu, taziye evi ve iki adet lojman yapımı 
tamamlanmış ve Kur’an Kursu eğitim-öğretime açılmıştır. 



 
KOYUNYURDU KÖYÜ KUR’AN KURSU VE LOJMANI 
Köylüler teşvik edilerek caminin altı Kur’an kursu olarak eğitim-öğretime açılmış, eski 
Kur’an kursu da lojmana çevrilmiştir.  
 

 
BÜYÜKOLUKLU KÖYÜ KUR’AN KURSU VE LOJMANI 
Köylüler teşvik edilerek Kur’an kursu ve lojmanın yapımı tamamlanmış ve Kur’an 
Kursu eğitim-öğretime açılmıştır. 



 
YEŞİL CAMİ KUR’AN KURSU VE LOJMANI 
İzmir’de bulunan Selimli bir işadamıyla görüşülerek desteği alınmış ve Kur’an kursu 
ve lojman yapımı tamamlanmıştır. Kur’an Kursu eğitim-öğretime açılmıştır. 
 

 
CUMHURİYET MAH.KUR’AN KURSU VE LOJMANI 
Mahalle halkı teşvik edilerek Kur’an kursu ve lojman yapımı tamamlanmış ve Kur’an 
Kursu eğitim-öğretime açılmıştır. 



 
YOLGEÇMEZ KÖYÜ KUR’AN KURSU, TAZİYE EVİ VE LOJMANI 
Köylüler teşvik edilerek Kur’an kursu, taziye evi ve lojman yapımı tamamlanmış ve 
Kur’an kursu eğitim-öğretime açılmıştır.  

 
KIRKPINAR KÖYÜ KUR’AN KURSU 
Köylüler teşvik edilerek Kur’an kursu yapımı tamamlanmış ve eğitim-öğretime 
açılmıştır. 



 
KEKEÇ KÖYÜ KUR’AN KURSU 
Köylüler teşvik edilerek Kur’an kursu tamamlanmış ve eğitim-öğretime açılmıştır. 

 
BEYKÖY KÖYÜ KUR’AN KURSU 
Köylüler teşvik edilerek Kur’an kursu tamamlanmış ve eğitim-öğretime açılmıştır. 



 
HASBEY KÖYÜ KUR’AN KURSU, TAZİYE EVİ VE LOJMANI 
İstanbul’da bulunan Selimli bir işkadını ile görüşülerek desteği sağlanmış ve Kur’an 
kursu, taziye evi ve lojman yapımı tamamlanmış, kurs eğitim öğretime açılmıştır. 
İnşaat 39 günde tamamlanmıştır. 

 
BOZKUŞ KÖYÜ CAMİİ, KUR’AN KURSU VE LOJMANI 
Minareye yıldırım düşmesi sonucu caminin çatısı, minare ve lojman hasar gördü. 
Köylüler teşvik edilerek caminin çatısı tamir edildi; eski lojman, Kur’an kursuna 
dönüştürüldü. Yeni lojman inşaatı devam etmekte. 



 
SÖĞÜTLÜ KÖYÜ CAMİİ VE LOJMANI 
Baraj yapılmasından dolayı Köyün başka yere taşınması sonucu yeni yerde cami ve 
lojman yapılmıştır. 

 
DÖLBENTLİ KÖYÜ CAMİİ İNŞAATI 
Köylülerle görüşülerek cami yeri alındı ve inşaata başlandı. İnşaat devam etmekte. 
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YAPTIRILAN MİNARELER: 
1-YEŞİL CAMİ   2-KATRANLI KÖYÜ   3-SÖĞÜTLÜ KÖYÜ    4-KARAÇAYIR KÖYÜ     
5-ÇAYBAŞI KÖYÜ   6-AŞAĞI KOTANLI KÖYÜ    7-BOZKUŞ KÖYÜ 
 

 
CAMİ LOJMANI YAPILAN YERLER: 
1- AKÇAKALE KÖYÜ (2 ADET)  2-ESKİGEÇİT KÖYÜ  3-DARBOĞAZ KÖYÜ     
4-YENİCE KÖYÜ    5-YAMAÇLI KÖYÜ   6-BEYKÖY KÖYÜ 7- KAMIŞLI KÖYÜ     
8-KAYNARLI KÖYÜ   9-AKPINAR KÖYÜ    10-YAYLACIK KÖYÜ  11- YEŞİL CAMİ 
12-GELİNALAN KÖYÜ    13-HASBEY KÖYÜ  14-BOZKUŞ KÖYÜ 15- CUMHURİYET 
MAH. CAMİİ   



 
HALISI YENİLENEN CAMİLER: 
1-HASBEY KÖYÜ  2-BENLİAHMET KÖYÜ  3- AKYAR KÖYÜ 4- KIRKPINAR KÖYÜ  
5-KEKEÇ KÖYÜ   6-BÖLÜKBAŞ KÖYÜ  7- BOZKUŞ KÖYÜ 8-TUYGUN KÖYÜ   
 9-YEŞİL CAMİ 10-YUKARI DAMLAPINAR KÖYÜ   11-KÖPRÜBAŞI MAH. CAMİİ                          
12-CUMHURİYET MAH. CAMİİ   
 

 
Personel için Hizmet İçi Eğitim Kursu ve yüz yüze vaaz semineri düzenlenmiştir.                                                               
Görevlilerin tüm müfredat ezberleri dinlenmiş ve her ay mutlaka bir aşır 
ezberlettirilmiş; ilmihal bilgileri yenilenmiştir.                                                                                     



 
Kendi hazırlamış olduğum Tecvid Kitabını bastırarak görevlilere ve imam-hatip lisesi 
öğrencilerine 500 adet hediye edilmiştir. 

 
Müftülük ve Camilerin bahçesine 1300 adet elma, kaysı ve vişne ağacı dikilmiştir. 



 
Personelimizin tanışma ve kaynaşmalarını sağlamak,birlik ve beraberliklerini 
arttırmak amacıyla piknikler düzenlenmiştir.Personelimizin  önlisansa  kaydolmaları 
teşvik edilmiş ve sonucunda 24 personelimiz önlisansı tamamlamış;14 personelimiz 
önlisansa; 8 personelimiz ise İLİTAM’a devam etmiştir. 

 
Halkımızın düğün,mevlid ve cenazelerine katılıp gerekli telkinlerde bulunarak onların 
sevinç ve üzüntüleri paylaşılmıştır. Cami derslerine gelemeyen esnaflarımıza 
dükkanlarında Kur’an-ı Kerim ve dinî bilgiler dersleri verilmiştir.Çeşitli sebeplerle 
(erken yaşta evlendirme,tarım gibi) çocuklarını okula göndermeyen ailelerle 
görüşülüp çocukların okullarına devamları sağlanmıştır. Şehit ve gazilerimiz periyodik 
olarak ziyaret edilmiştir. 



 
İlçe Kaymakamlığı,İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü,İlçe Sağlık Grup Başkanlığı ve İlçe Tarım 
Müdürlüğü ile işbirliği yaparak AİLE OKULU PROJESİ uygulanmıştır.Proje kapsamında 53 
camide aile okulu açılarak 808 kişiye Kur’an-ı Kerim,dini bilgiler, tüketici hakları,ev 
ekonomisi,temel sağlık bilgileri,temel tarım bilgileri ve vatandaşlık bilgileri dersleri 
verilmiştir.Kurs sonunda bilgi yarışması yapılmış ve 1.ye buzdolabı, 2.ye çamaşır 
makinesi,3.ye fırın hediye edilmiştir.Ayrıca,110 kişinin okuma-yazma öğrenmesi sağlanmıştır. 

 
 
Kardeş okul projesi kapsamında 4 okulun tabelası değiştirilmiş;1 okula da fotokopi 
makinesi ve top hediye edilmiştir.  



 
Kariyer günleri kapsamında lise öğrencilerine Diyanet İşleri Başkanlığımız ve 
Müftülüğümüz tanıtılmıştır.  

 
Engelli bir kardeşimize akülü araba almak için İlçe genelinde Mavi kapak kampanyası 
düzenlenmiş ve tüm okullardan destek sağlanmış; alınan akülü araba Ahmet Duman 
kardeşimize hediye edilmiştir. 



DİĞER FAALİYETLER: 
-İlçe genelinde bulunan 297 engelli vatandaşımız için kaynaşma pikniği yapılmıştır. 
-Fakir ailelerden seçilen 169 çocuk için sünnet programı planlanmıştır. 
-Selim İlçesinin merkez ve köylerinin tamamının dinî, sosyal ve kültürel yapısı 
araştırılmış ve bir kitap halinde basıma hazırlanmıştır. 
 
-Kaymakamlık ve diğer Kurumlarla kurulan ilişkiler neticesinde Müftülüğümüzün 
konumu en üst seviyeye çıkarılmış ve her konuda fikri sorulan bir kurum haline 
getirilmiştir.                 
 
TÜRKİYE DİYANET VAKFIMIZ ADINA ;  
1-Müftülük Sitesi kazandırılmıştır. İçerisinde 5 adet lojman bulunmaktadır.  
2-Şube için hizmet aracı alınmıştır.                                                                                   
3- İlçe merkezinde içerisinde iki katlı bina bulunan 410 m2.lik ev ve arsa 
bağışlanması sağlanmıştır. 
4-Belediyeden cami yeri olarak 550 m2. yer tahsis ettirilmiştir. 
5- Bozkuş Köyünde 33 Dönüm tarla bağışlanması sağlanmıştır.  
 
-Bu çalışmalar neticesinde Kars Valiliği tarafından Başarı Belgesi, Selim 
Kaymakamlığı tarafından da 2 defa Başarı Belgesi ile taltif edilmiştir. 
 
                                                                                                     
                                                                                                   Ahmet DİLEK 
                                                                                                 Selim İlçe Müftüsü 
 

 
 
 
 


